
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ . -

01.09.2016г. №46

с. Воскресеновское

О создании рабочей группы 
по проведению обследования и 
паспортизации зданий 
МБОУ «Воскресеновская СОШ» 
по их доступности для инвалидов и 
других маломобильных групп населения

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 
1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также 
оказания им при этом необходимой помощи», с целью определения 
доступности здания МБОУ «Воскресеновская СОШ» для инвалидов и других 
маломобильных групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии -  Чулаева Р.В., директора школы;

Члены комиссии

Алиева Х.С. - зам.директора по УВР,

Джамирзаев А. А. -  завхоз,

Джамирзаев М. А. -  председатель профсоюзного комитета.

2. Комиссии провести обследование здания МБОУ «Воскресеновская 

СОШ» по доступности для инвалидов и других маломобильных групп 

населения.



. Комиссии по результатам обследования здания составить аю 

обследования и разработать паспорт доступности объекта для инвалидов 

и других маломобильных групп населения.

4. Ответственность приказа

зам. директора школы по УВР.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом

'  <$> -У  '  V \
О - у  <5 V  

*  ^‘ ^ О  5 :1  гг тэ lT1 С ' tot Г 1 х г  ОI
£  >  х  J

О , * )  г?  - г ,  *

Р.В. Чулаева

Г ,
х .с .

Джамирзаев А.А. 
Джамирзаев М.А.




